
 

FEBRUARI 2020 
 

NYHETSBREV 
Nytt År och Nya Möjligheter! 

Bra utbildningsstart i år och förhoppningen är att vi under 2020 kommer 

att kunna leverera minst lika många utbildningsplatser som för 2019 då vi 

uppfyllde kvoten för Karlshamn. Inom vår samverkan Gränslöst finns 

stora möjligheter till fler utbildningsplatser och därmed också ytterligare 

möjligheter för arbetslivet att nå nya kompetenser som de så väl behöver. 

Det går bra för våra elever som slutför utbildningarna. Vid senaste 

mätningen hade 89 % av de som läst yrkesutbildning inom 

bygg/anläggning/måleri/-fastighet/butik/lastbil/buss/kock mm en 

anställning ett år efter slutförd utbildning. Ett bra mått på att vi också 

levererar kvalité till våra elever och våra arbetsgivare. I den avmattning i 

konjunkturen som nu sker jobbar vi framåt för att få fler arbetsgivare att 

samverka med oss både genom att gå en handledarutbildning, erbjuda 

APL-platser men också delta i annan form av samverkan 

Vi har många goda exempel men tillsammans kan vi göra mer! 

 

 
Save the date! 
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Yrkesutbildningar 

Nästa start 23/3 

 

Distanskurser 

Nästa start 23/3 

Näs 

Öppet Hus     

vuxenutbildningen 

i Karlshamn 9/3 

kl 12.30-14.00 

 

 

Framtidsmässan den 

5 mars kl 09.00-14.00 

2020 

 

Vuxenutbildningen 14/10 kl 12.30 

 
-14.00 
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Välbesökt vernissage på Lärcentrum 

-Syftet med att starta bild som en kurs på Lärvux var  

i första hand att vi ville bygga på våra elevers styrkor,  

som i sin tur kan ge dem en större studiemotivation i andra ämnen. 

Det har varit mycket stimulerande att se hur elever med så olika 

utvecklingsnivå kan mötas och utvecklas tillsammans, äger Åsa Erlöv, 

lärare på Lärvux. 

Eleverna har bland annat besökt museum och en lokal konstnär Maj Lis 

Olsson.  

 

Onsdagen den 5 februari var det äntligen dags för vernissage. 

Det bjöds på mingel och bubbel och eleverna fick berätta om sina 

konstverk för besökarna. 

Missade du vernissagen? Fram till den 26/2 har du möjlighet att se 

tavlorna på Lärcentrum, Östra Piren, Biblioteksgatan 4, Hus A, 

entréplan 

Välkommen! 

Mässan hålls på Net Port, i det sk Deltat. 

Medverkande utställare är både utbildningsanordnare från  vuxenutbildningen, folkhögskolan, yrkeshögskolan, 

Högskolan och privata utbildningsanordnare samt företag i regionen. 

Målgruppen är gymnasieungdomar från Olofström och Karlshamn samt allmänheten. 

Förutom utställare bjuds det på tex liveintervju där vi får se en sökande bli intervjuad inför publik av Adecco. 

Inspiratör och föreläsare är magikern och Trollkarlen Douglas Nordenbelt. 

Nytt för i år är att föreläsningarna kommer att ha fokus på att förmedla hur det är att vara elev /student i olika 

skolformer. 

Välkommen! 

Läs mera och håll dig uppdaterad 

https://www.facebook.com/framtidsmassankarlshamn/ 

 

Framtidsmässan 5 mars kl 09.00-14.00 

Snart är det dags för årets Framtidsmässa. 

Mässan är ett samarbete mellan Olofströms kommun, Karlshamns kommun och Arbetsförmedlingen i 

Karlshamn. 

Elever från Hotell och turismprogrammet på Vägga gymnasieskola kommer att medverka i förberedelserna 

inför mässan och under mässdagen som en del i sin utbildning. 

https://www.facebook.com/framtidsmassankarlshamn/


Lärcentrums lokaler 

Som ett led i att bidra till kommunens ekonomiska situation har vi på Lärcentrum anpassat våra lokaler till en 

nivå som är avsedd för vår verksamhet. Innebär att vi framöver kommer att ha svårare att tillgodose önskemål 

om lokalbokning. Finns det utrymme är ni dock fortsatt välkomna med enstaka bokningar. Sedan årsskiftet har 

vi nu också samlat alla våra tre studie- och yrkesvägledare (SYV) på Lärcentrum. Från och med 1 februari kan 

vi därför erbjuda drop in samtliga dagar i veckan.  

 

Exlearn Education – ny leverantör av 

distanskurser på Vuxenutbildningen i 

Karlshamn  

Sedan 1 januari har vi ny leverantör av distanskurser inom 

vuxenutbildningen. Exlearn Education levererar kurser som kompletterar vårt eget utbud på ett bra sätt och 

bidrar därmed till att möjliggöra för fler att kombinera studier med arbete och/eller .  

 

GRÄNSLÖST - Visste du att: 

Gränslöst är en samverkan mellan Blekinges alla kommuner samt Tingsryd och Bromölla och jobbar 

tillsammans med yrkesutbildningar inom kommunal Vuxenutbildning. Tillsammans har vi under 2019 

genomfört yrkesutbildningar motsvarande 1200 årsplatser gemensamt i våra kommuner.  

Vilka yrkesutbildningar har vi genomfört? Utbildning till snickare, målare, kock, måltidsbiträde, plattsättare, 

VVS-montör, ventilationstekniker, elektriker, elmontör, svetsare, CNC-operatör, vårdbiträde, undersköterska, 

barnskötare, frisör, truckförare, busschaufför, lastbilschaufför, djurvårdare med flera. En ansökan utgår alltid 

ifrån ett behov på arbetsmarknaden i kombination med ett behov hos individen. Viktigt att veta är att det 

ALLTID är till hemkommunen sökande skickar sin ansökan! 

För 2020 räknar vi med att kunna erbjuda minst lika många årsplatser! Vi bidrar tillsammans till att täcka 

behovet av kompetens i arbetslivet!  

Kontakt med SYV 

Aktuella telefontider, e-postadresser och Drop In tider hittar du här: 

https://vuxenutbildningen.karlshamn.se/syv/vara-syv/ 

Boka tid online: 

https://vuxenutbildningen.karlshamn.se/syv/vara-syv/boka-tid-formular/ 

Välkomna hälsar Pia, Therese och Agneta 

 

 

Tack för att du tar del av vårt nyhetsbrev! Vi mottar gärna förslag på förbättring av vårt nyhetsbrev ! Vill du anmäla dig till 

vårt nyhetsbrev? Maila agneta.andersson@karlshamn.se 

https://vuxenutbildningen.karlshamn.se/syv/vara-syv/
https://vuxenutbildningen.karlshamn.se/syv/vara-syv/boka-tid-formular/
https://exlearnedu.se/

